
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ - UBND 

 

Cẩm Long, ngày 23 tháng  2 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chủ nhiệm câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn Minh Long 

 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG: 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Quyết định số 1336/QĐ – TTg ngày 31/08/2020 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án nhân rộng mô hình câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau 

giai đoạn đến năm 2025;  

Căn cứ Quyết định số 5133/QĐ – UBND ngày 01/12/2020 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa phê duyệt Đề án nhân rộng mô hình câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn đến năm 2025; 

Xét tờ trình số 01 – TTr/NCT ngày 22/03/2023 của Hội Người cao tuổi xã 

Cẩm Long về việc đề nghị kiện toàn Ban chủ nhiệm câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp 

nhau thôn Minh Long, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chủ nhiệm câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn 

Minh Long, xã Cẩm Long gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà: Trương Thị Vui - Chủ nhiệm 

2. Bà: Bùi Thị Nga - Phó Chủ nhiệm 

3. Bà: Hà Thị Thành - Ban viên 

4 Bà: Trương Thị Quý - Ban viên 

5 Ông: Trương Văn Bắc - Ban viên 

Điều 2: Ban Chủ nhiệm câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng, kế hoạch tổ 

chức thực hiện các hoạt động của câu lạc bộ, rà soát, sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt 

động và thực hiện chế độ báo cáo theo quy định. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. VP UBND, Hội người cao 

tuổi, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Bùi Văn Chương 



 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-01T08:11:10+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-01T10:14:13+0700


		2023-03-01T10:14:29+0700




